
 

Comune di MINUCCIANO 
Provincia di Lucca 

 
ORIGINALE 

 
SETTORE AMMINISTRATIVO 

 
 
 

Determinazione n. 915 del 07-12-2023 (N. settoriale 225) 
 
Oggetto: AVVISO PUBBLICO PER LA SELEZIONE DI 1 CANDIDATO DA INSERIRE 

IN ATTIVITÀ DI TIROCINIO FORMATIVO EXTRACURRICULARE PRESSO 
IL COMUNE DI MINUCCIANO - PRESA D'ATTO DEI VERBALI DELLA 
COMMISSIONE GIUDICATRICE E APPROVAZIONE GRADUATORIA 
FINALE. 

 
IL RESPONSABILE 

 
Richiamata la determinazione n. 770 del 23/10/2023 ad oggetto: “Avviso pubblico per la selezione di 1 
candidato da inserire in attività di tirocinio formativo extracurriculare presso il comune di Minucciano.”; 

Richiamata la determinazione n. 851 del 22/11/2023 ad oggetto: “Avviso pubblico per la selezione di 1 
candidato da inserire in attività di tirocinio formativo extracurriculare presso il comune di Minucciano 
nomina commissione.”; 

Preso atto dei verbali redatti dalla Commissione Giudicatrice riguardanti la selezione di cui trattasi 
(conservati agli atti dell’Ufficio personale); 

Vista la graduatoria finale di merito della selezione suddetta stilata dalla Commissione Giudicatrice che 
risulta essere la seguente: 

1 6384/2023 IDONEO 

2 6609/2023 IDONEO 

3 6635/2023 IDONEO 

4 6595/2023 IDONEO 

 

Ritenuto che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità e la 
correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’articolo 147 bis del D.Lgs. 267/2000; 

Dato atto che la presente determinazione rientra nelle tipologie di atti per cui è prevista la pubblicazione on 
line obbligatoria, ai sensi del D.Lgs. 33/13; 

Visto il D.Lgs 267 del 18.8.2000 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”; 



  

DETERMINA 

1. per i motivi in premessa indicati e qui integralmente richiamati, di prendere atto dei verbali redatti dalla 
Commissione Giudicatrice riguardanti la selezione di n. 1 candidato da inserire in attività di tirocinio 
formativo non curriculare presso il Comune di Minucciano (conservati agli atti dell’Ufficio personale); 

2. di approvare la graduatoria finale di merito così come elaborata dalla Commissione Giudicatrice che 
risulta essere la seguente: 

1 6384/2023 IDONEO 

2 6609/2023 IDONEO 

3 6635/2023 IDONEO 

4 6595/2023 IDONEO 

 

3. di individuare il Responsabile del procedimento nel Responsabile del Settore Amministrativo Dott. 
Paolo Fantoni; 

4. di dare atto, altresì, che il Responsabile del Settore Amministrativo Dott. Paolo Fantoni, quale 
responsabile del procedimento, dichiara l'insussistenza a proprio carico di ipotesi di conflitto di interessi 
come previsto dal D.P.R. n. 62/2013; 

5. di dare atto che, il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione ai sensi dell’articolo 19 del D.Lgs. 
33/2013; 

6. di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone 
l'art.147 bis del D.Lgs. 267/2000.  

 
 
 
 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

AMMINISTRATIVO 
  Dott. Paolo Fantoni 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del d. 
lgs.82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 
 


		2023-12-07T08:30:04+0000
	IT
	FANTONI PAOLO




